
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 4

VALIFTER - Mechanik výtahů

Popis
LIFTOP je univerzální řešení společnosti VALIFTER, které bylo vyvinuto na základě potřeb pracovníků.  
Je vyroben ze speciální hliníkové slitiny. Má skládací rukojeť, je lehký a individuálně nastavitelný. Je to  
jediný otvírač poklopů šachet na světě s certifikací ergonomie.  
 
Díky systému LIFTOP udržuje obsluha při zvedání a spouštění poklopu šachty vzpřímený postoj. Tím  
se minimalizuje riziko zranění. 
 
Otevírání poklopu šachty se zdá být jednoduchou činností, ale ve skutečnosti zahrnuje řadu tech-
nických a provozních aspektů. Pomocí zařízení LIFTOP může jediný pracovník rychle a bezpečně  
otevírat a zavírat všechny typy poklopů šachet. 
 
Systém Hook rozšiřuje možnosti zvedacích systémů Valifter tím, že umožňuje mechanické ukotvení k  
poklopům. Hák je k dispozici v různých velikostech, které umožňují použití na šachtách různých  
rozměrů.

Číslo položky:
FED-A-C-S2-MC

Délka:
80 cm

Wide:
27 cm

Výška:
24 cm

9 kg
Hmotnost: 

tvořeno  24.12.2023

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/cz/13956/VALIFTER_-_Liftop_Mechanic
https://shop.stramat.com/cz/13956/VALIFTER_-_Liftop_Mechanic


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 4

Náhradní 



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 4

Příslušenství/

Kompletní zvedák víka

Velmi kompaktní, lehký a především skládací vozík na zvedání  
poklopů šachet. 
Pomocí tohoto zvedáku lze zvednout, odvézt a znovu nasadit  
všechny běžné poklopy šachet.

VALIFTER - Mechanik výtahů

Má skládací rukojeť, je lehký a individuálně nastavitelný. Je to jediný  
otvírač poklopů na světě s certifikátem ergonomie. 
 
Konstrukce: Mechanický

VALIFTER - Mechanik výtahů s  
certifikátem ATEX

Má skládací rukojeť, je lehký a individuálně nastavitelný. Je to jediný  
otvírač poklopů na světě s certifikátem ergonomie. 
 
Konstrukce: Mechanický 
Certifikát ATEX

VALIFTER - Liftop Magnetic

Má skládací rukojeť, je lehký a individuálně nastavitelný. Je to jediný  
otvírač poklopů na světě s certifikátem ergonomie. 
 
Konstrukce: Magnetický

Číslo položky: BEC-DH-AR

Číslo položky: FED-A-C-S2-MC

Číslo položky: FED-A-C-S2-MCAX

Číslo položky: FED-A-C-S2-MG

https://shop.stramat.com/cz/8319/Allround-Deckelheber_komplett
https://shop.stramat.com/cz/13956/VALIFTER_-_Liftop_Mechanic
https://shop.stramat.com/cz/13957/VALIFTER_-_Liftop_Mechanic_ATEX-zertifiziert
https://shop.stramat.com/cz/13953/VALIFTER_-_Liftop_Magnetic
https://shop.stramat.com/cz/8319/Allround-Deckelheber_komplett
https://shop.stramat.com/cz/13956/VALIFTER_-_Liftop_Mechanic
https://shop.stramat.com/cz/13957/VALIFTER_-_Liftop_Mechanic_ATEX-zertifiziert
https://shop.stramat.com/cz/13953/VALIFTER_-_Liftop_Magnetic


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 4 - 4

Příslušenství/

VALIFTER - Liftop Magnetic s  
certifikací ATEX

Má skládací rukojeť, je lehký a individuálně nastavitelný. Je to jediný  
otvírač poklopů na světě s certifikátem ergonomie. 
 
Konstrukce: Magnetický  
Certifikát ATEX

Číslo položky: FED-A-C-S2-MGAX

https://shop.stramat.com/cz/13955/VALIFTER_-_Liftop_Magnetic_ATEX-zertifiziert
https://shop.stramat.com/cz/13955/VALIFTER_-_Liftop_Magnetic_ATEX-zertifiziert

